
Svenska tandkronor från Kina?

Du som står i begrepp att få ett tandtekniskt arbete utfört via din tandläkare skall veta följande:

Artilabs är ett tandtekniskt bolag med drygt 40 anställda och bolaget har tandteknisk produktion i Stockholm, 
Göteborg, Oslo och Västerås. Betydande delar av produktionen (ca 60%) sker idag hos underleverantör i Kina även 
om momenten som utförs i Sverige blir fler och fler. Kvaliteten i vår leverans av tandtekniska tjänster är central och 
något som vi aldrig gör avkall på. Vi levererar idag tandeknik till såväl landsting som privatpraktiserande tandläkare. I 
tandläkarens upphandlingsprocess ställs det krav på den tandtekniska leverantören. Centrala begrepp och krav i 
upphandlingen är kvalitet, miljö och pris och utifrån dessa parametrar har din tandläkare valt Artilabs.

Såväl Artilabs som underleverantören i Kina har ett registrerat certfieringssytem (ISO 9001 & 14001). Alla 
leverantörer av material är godkända leverantörer utifrån de branschspecifika krav som ställs.  Vi är godkända av 
Läkemedelsverket och vår underleverantör är godkänd av motsvarande myndighet i Kina. Vår underleverantör 
levererar arbeten till andra delar av världen där kraven är minst lika hårt ställda som i Sverige, värt att nämna USA 
och de krav som Federal Drug Agency ställer.  Vi använder samma material oberoende av tillverkningsland. Likaså 
kontrolleras samtliga utförda arbeten av tandtekniker i Västerås oavsett om produktionen har skett i Västerås eller 
Kina. Efter att ett arbete är godkänt skickas detta tillbaka till beställande tandläkare. 

Arbetsgången går till enligt följande.

1) Din tandläkares avtryck kontrolleras av våra tandtekniker på Artilabs i Västerås. Därefter avgör produktionschefen 
var arbetet skall utföras.

2) Därefter påbörjas produktionen enligt de instruktioner som finns för varje moment. 

3) Innan utfört arbete skickas tillbaka till tandläkaren kontrolleras arbetet i Västerås enligt de fastställda rutiner som 
finns i vårt verksamhetssystem.

Du som patient kan känna dig trygg i din tandläkares val av leverantör.  Du skall vara förvissad om att det 
tandtekniska arbetet som utförs i Artilabs regi är högkvalitativt såväl vid utförande av arbete som vid materialval.

Har du ytterligare frågor eller funderingar så är du välkommen att besöka www.artilabs.com, maila eller ringa 
undertecknad.

Vi står redo att hjälpa dig!

Vänligen,

Johan Ager, VD Artilabs AB

Johandagen@artilabs.com

0709 30 66 33

Artilabs AB, Box 1180, SE-721 29, Västerås, Sweden, telefon:+46 21 471 85 00, fax:+46 21 471 85 01 
E-post: info@artilabs.se, www.artilabs.se
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